名 義 変 更 届

排 施

令和   年   月   日

胆沢平野土地改良区

 理事長 千 田 公 喜 様

申 請 者

住  所

氏  名                 印

下記のとおり、旧名義人による（                      ）

の管理施設使用について名義変更をしたいので届け出ます。

記

新 名 義 人

郵便番号   (          －            )

  住  所

フリガナ

氏  名                        印

電話番号   (        －       －         ）

旧名義人との関係 （                  ）

旧 名 義 人

氏  名

電話番号   (        －       －         ）

胆
沢

胆
沢

名 義 変 更 届

排 施

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

胆沢平野土地改良区

 理事長 千 田 公 喜 様

申 請 者

住  所 奥州市水沢字北田１４０－１

氏  名   胆 沢  一 郎     印

下記のとおり、旧名義人による（  奥州市水沢字北田１４０－１        ）

の管理施設使用について名義変更をしたいので届け出ます。

記

新 名 義 人

郵便番号   (   ０２３  － ０８８１   )

  住  所  奥州市水沢字北田１４０－１

フリガナ     イサワ   タロウ

氏  名     胆 沢  太 郎         印

電話番号   (    ０１９７ ― ２４  ―   ０１７１  ）

旧名義人との関係 （     長 男       ）

旧 名 義 人

氏  名     胆 沢  一 郎

電話番号   (    ０１９７ ― ２４  ―   ０１７１  ）

記入例